

OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE

Bohaté Málkovice 56
685 01 Bučovice

IČO 00368750

Tel. 517 358 823
ou.bmalkovice@seznam.cz

Gas Invest Partner s.r.o.

Nerudova 287/45
741 01 Nový Jičín

č.j. BOHMAL-357/2018
Datum: 21.11.2018

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 14.11.2018 Vám sdělujeme požadované informace:

1. Ke dni 31.12.2012 byla obec Bohaté Málkovice vlastníkem 65 ks akcií o jmenovité hodnotě 1.800 Kč společnosti Jihomoravská plynárenská.
2. Obec Bohaté Málkovice se neúčastnila valné hromady společnosti Jihomoravská plynárenská, která rozhodovala o přechodu akcií
3. Obec obdržela protiplnění vyplácené hlavním akcionářem RWE Gas International za tyto akcie 8.7.2013 ve výši 721.563,35 Kč.
4. Obec nepodala žalobu na přezkum protiplnění vypláceného hlavním akcionářem za akcie Jihomoravské plynárenské a.s.

S pozdravem

Mgr. Marie Hrubá, starostka



OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE
Bohaté Málkovice 56
685 01 Bučovice, IČ: 003 68 750